АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2018 № 920
г. Вятские Поляны

Об утверждении муниципальной программы Вятскополянского района
«Развитие образования» на 2019-2023 годы

В соответствии с постановлением администрации Вятскополянского района
Кировской области от 29.07.2013 № 1242 «О разработке, реализации и оценке
эффективности реализации муниципальных программ Вятскополянского района»
и распоряжением администрации Вятскополянского района Кировской области от
18.06.2013 № 69/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ
Вятскополянского района», администрация Вятскополянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Вятскополянского района
«Развитие образования» на 2019-2023 годы (далее - муниципальная программа).
Прилагается.

2. Управлению финансов администрации Вятскополянского района
(Бабушкина И.В.) предусмотреть средства на реализацию муниципальной
программы на 2019 - 2023 годы.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вятскополянского района